

Certified Executive & Team Coach -koulutus

Seuraava koulutus alkaa 16.1.2020

Lähtöajkojen ajankohdat:

- to-pe 16.1.–17.1.2020
- to 13.2.2020
- to-pe 26.3.–27.3.2020
- ma–ti 20.4.–21.4.2020
- ke-to 1.6.–2.6.2020

Coaching – mistä on kyse?

Coachingissa yhdistyy keuhalla ja tehokkaalla tavalla sekä yksittäisen että organisaation kehittyminen ja tavoitteellisuus. Coaching tarjoaa paikan yrittäjiä tietoisesti etsiville omia mahdolluuksia, johtamiskäytäntöä ja oman päättämisen perusteita.

Koukussa sovelletaan valmentavaa ja ratkaisukeskeistä johtamiskäytäntöä, yksittäisellä vaikuttamisen teorioita sekä tunnustetun oppimisen, muutoksen ja motivaation teorioita.

Siria ja Terveen Executive & Team Coach -koulutus kuuluu ratkaisukeskeiseen Certified Coach -solutien focused (CCSF) -ohjelmaan. Koulutus perustuu kansainväliseen coaching-yhteisöön (ICF) määrittelemään coachin ydintaitoihin <http://www.kirkland.coaching-yhteisö.fi/>

Oppimistavoitteet

Koukussa opit ammattimaisen coachin ydintaidot ja omakset niihin liittyvät konkreettiset työvälineet, joita pystyt hyödyntämään työssäsi välittömästi. Näin pystyt valmentamaan ja ohjauttamaan työskentelytoiveen kautta motivoituneita coachattavia, henkilöitä tai muita ohjattavia saavuttamaan tavoitteensa ja kokemään työssäni mielekkäitä.

Saat eväitä erilaisien ryhmien osallistamiseen, aktivoimien ja sitouttamiseen, ongelmienratkaisukykyyn kehittämiseen sekä coaching-käsitteiden kouluttamiseen. Ymmärrät johtamisen haasteita ja esimiestyön ilmiä. Palautetta voi kehittyä ja itseä johtaminen tulee tietoisemmaksi.

Saavutetut ydintaidot, työvälineet ja osaaminen vahvistavat itsetuntemusta ja johtamistaitoja. Siria on hyötyä, teit sitten työtä esimerkiksi, asiantuntijana, sisäisenä/ulkoisena coachina tai yrittäjänä.

Kerrotta tarkoitettu?

Koulutus sopii kaikille, jotka tekevät työtä ihmisten kanssa.

Esimerkiksi johtajat, esimiehet, HR-ammattilaiset, kouluttajat, työnohjatit, valmentajat, konsultit, myyjät, opettajia tekevät, sosiaali- ja terveysalalla toimivat sekä muutoprosessien ohjaajat työtyylin koulutuksesta.

Kysy, miten sinä ja organisaatiosi hyödytte!